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Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i
stymulujący odrastanie włosów, 150 ml
 

Cena: 62,69 zł

Opis słownikowy

Marka Dermena

Postać balsam

Producent Pharmena

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Algi, Cykoria, Lukrecja, Mentol, Panthenol, 
Prowitamina B5, Róża

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący
odrastanie włosów, 150 ml

Lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie włosów.

Skład Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie włosów,
150 ml

Aqua, Alcohol, Isopropyl Alcohol, Propylene Glycol, Glycyrrhiza Glabra Rhizome/Root, Rose Extract, Cichorium Intybus Leaf Extract,
Bertholletia Excelsa Seed Oil, Hydrolyzed Rhodophycea Extract, Menthol, Biotin, Panthenol, Peg-40 Hydrogenated Castrol Oil, Parfum,
Phenoxyethanol, Dmdm Hydantoin, Methylparaben, Propylparaben, Disodium EDTA, Imidazolidinyl Urea, Butylparaben, Ethylparaben.

Działanie Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie
włosów, 150 ml

Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie włosów, dedykowany mężczyzną, którzy borykają się z
problemem nadmiernego wypadnia włosów, również na podłożu androgenowym.
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Lotion posiada składniki aktywne, które hamuje miniaturyzację mieszka włosowego spowodowaną działaniem dihydrotestostefonu
(DHT), związku chemicznego, który przyczynia się do występowania łysienia typu męskiego.
Kosmetyk poprawia mikrokrążenie skóry głowy, stymulując proces odrastania włosów.
Wpływa na cykl wzrostu włosa, przyspieszając i wydłużając fazę anagenu.
Reguluje pracę gruczołów łojowych, chroniąc mieszek włosowy przed zaczopowaniem.
Lotion, Dermena Hair Care Men, nie powoduje podrażnień skóry głowy.
Produkt posiada substancje kondycjonujące i ułatwiające wnikanie dobroczynnych składników aktywnych.
Po zastosowaniu kosmetyku włosy są gęstsze, wyraźnie odżywione i mocniejsze.
Formuła lotionu jest lekka, dzięki czemu nie obciąża włosów, ale szybko wnika w skórę głowy.
Produkt nie skleja i nie przetłuszcza włosów oraz nie utrudnia późniejszego ich ułożenia.
Lotion wyposażony jest w aplikator, który ułatwia dozowanie odpowiedniej ilości kosmetyku.

Wskazania Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie
włosów, 150 ml

Dermena Hair Care, Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie włosów, zalecany jest w przypadku:
wypadania włosów u mężczyzn,
pierwszych objawów łysienia typu męskiego,
wzmocnienia włosów osłabionych i wypadających,
łagodzenia podrażnień skóry głowy, również ze współistniejącym przetłuszczaniem się włosów.

Dawkowanie Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący odrastanie
włosów, 150 ml

Stosować na włosy wilgotne (po ich umyciu szamponem Dermena men) lub suche.
Równomiernie spryskać preparatem skórę głowy (5-7 rozpyleń). Szczególną uwagę należy zwrócić na miejsca powstawania zakoli i
przerzedzania się włosów.
Następnie opuszkami palców delikatnie wmasować preparat okrężnymi ruchami w skórę głowy. Masaż pobudza dodatkowo krążenie i
ułatwia wchłanianie substancji aktywnych.
Przeczesać włosy i układać jak zwykle.

Nie spłukiwać.
Nie rozpylać preparatu w kierunku oczu.
W przypadku dostania się produktu do oczu przemyć je wodą.
Najlepsze efekty osiąga się, stosując lotion Dermena men dwa razy dziennie – rano i wieczorem.
Lotion Dermena men może być używany w sposób ciągły.
Zaleca się równoczesne stosowanie lotionu z szamponem Dermena men, przeznaczonym do codziennego stosowania. W przypadku
nasilonego wypadania włosów poleca się zastosowanie kuracji w ampułkach Dermena men.

Przeciwwskazania Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący
odrastanie włosów, 150 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Dermena Hair Care Men, lotion hamujący wypadanie i stymulujący
odrastanie włosów, 150 ml

Producent
PHARMENA
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